

นายเกษมสันต์ ด้วงกลาง

(นายวิชาญ ด้วงกลาง)



ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศนี้

จำนวน 480,500 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบกำหนดราคาากลางแบบท้าย
 และเพื่อคำนวณราคาากลางก่อสร้างเพื่อใช้ในการจัดซื้อจ้าง โดยราคาากลางก่อสร้างครั้งนี้
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งดังกล่าว ได้กำหนดราคาากลางเรียบร้อยแล้ว
 จำนวน 499,100 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
 1. ประจำปี 4 ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2564
 ที่ได้รับจัดสรรงบประมาณจ่าย จากการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ตามที่ประชุม
 2. จำนวนที่พิจารณาจัดซื้อจ้างไม่ต่ำกว่า 950 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบกำหนดราคาากลางงานก่อสร้าง
 คอนกรีต ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท. คูทางกว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร ทนเกลือ 0.05 เมตร
 ปริมาณงาน 1. ซ่อมสร้างถนนลาดยางด้วยโพลีเอสเตอร์ Pavement in Place Recycling) และงานปูผิวแอสฟัลติก
 ก่อสร้าง (ครั้งที่ 2) บ้านกุ่มน้อย (ชุมชนกุ่ม) หมู่ที่ 6 ตำบลกลาง อำเภอกลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 - ด้วยเทศบาลตำบลกลาง จะดำเนินการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้าง ถนนสายชุมชนกุ่ม

ประกาศเทศบาลตำบลกลาง
เรื่อง ประกาศใช้ราคาากลางงานก่อสร้างทางราชการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ : **ซ่อมสร้างถนนสาย ภูเงิน-ภูผมน้อย ช่วงที่ 2**

สถานที่ก่อสร้าง : **บ้านภูผน้อย (ชุมชนภูเงิน) หมู่ที่ 6 ต.นาตาล อ.นาตาล จ.หนองบัวลำภู**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : **เทศบาลตำบลนาตาล**

คำนวณราคาโดย : **คณะกรรมการประมาณราคากลาง**

ชื่อสายทาง : **ภูเงิน-ภูผมน้อย**

ระยะดำเนินการ : **45 วัน**

วันที่ 28 มกราคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	พร้อม ราคา	รวม บาท	
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง และงานและของเหลือ									
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง									
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING)									
2	งานดิน (EARTHWORK)									
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)									
3.1	- งานรับรองพื้นทางระดับ (ทราย)	48.00	ม.ค.ม.	208.00	9,984.00	1.3607	283.03	13,585.23		
3.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in Place Recycling)									
	- ปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ พูตัสกลบ 0.15 ซม.	950.00	ม.ค.ม.	61.00	57,950.00	1.3607	83.00	78,852.57		
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)									
4.1	งานป่นผิวทาง และทรายกลบ (PRIME COAT & TACK COAT)									
	- งานทรายกลบผิวทาง (PRIME COAT)	950.00	ม.ค.ม.	27.00	25,650.00	1.3607	36.74	34,901.96		
4.2	งานรองพื้นด้วยคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)									
	- งานรองพื้นด้วยคอนกรีตหนา 5 ซม.	950.00	ม.ค.ม.	260.00	247,000.00	1.3607	353.78	336,092.90		
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)									
6	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)									
6.1	งานสีผิวจราจร (MARKINGS)									
	- สีผิวจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	43.00	ม.ค.ม.	250.00	10,750.00	1.3607	340.18	14,627.53		
	รวมงานก่อสร้างประเภทงานทาง									
					351,334.00	1.3607		478,060.19		
	ค่าใช้จ่ายเพิ่มเติมตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
1	ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างเทคนิคและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1.00	คน	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00		
	รวมค่าใช้จ่ายเพิ่มเติมตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
					2,500.00			2,500.00		
	รวมงานทั้งสิ้น									
					353,834.00			480,560.19		

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตลาดในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
โครงการซ่อมสร้างถนนสายชุมชนพหลโยธิน - กุดแม่โถ (ช่วงที่ 2) บ้านภูโนน (ชุมชนภูโนน) หมู่ที่ 6 ตำบลพนาสัก อําเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีเหมาจ่ายวงจวง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลพนาสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
499,100.- บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนสายพหลโยธินในบริเวณ Place Recycling
5. ราคาต่อตารางเมตร ณ วันที่.....10..... กุมภาพันธ์.....2565.....เป็นเงิน.....480,500.-.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาตลาด
7.1 นายประยุทธ์ เจริญธรรม ประธานกรรมการกำหนดราคาตลาด
7.2 นายชัชชาติ ธีระพันธ์ กรรมการกำหนดราคาตลาด
7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย กรรมการกำหนดราคาตลาด

ผู้อำนวยการกองช่าง
หัวหน้าฝ่ายโยธา
วิศวกรโยธาปฏิบัติ